CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PORTARIA nº 110/2021

Tianguá, 13 de julho de 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições
legais e fundamentado no Resolução nº 06/2016. RESOLVE:

Art.1º - Concederao Vereador José Claudohleder Cardoso de Vasconcelos
01 (uma) diária no valor total de R$ 600,00 (seiscentos reais), destinada ao
deslocamento para cidade de Fortaleza/CE, com a finalidade de tratar na
Assembléia Legislativa do Estado do Ceará, gabinete de nº 521, sobre a
Implantação da Unidade do Corpo de Bombeiros da Região da Serra de
Tianguá, acompanhamento de produto agricola junto a Secretária de
Desenvolvimento Agrário - SDA, sob nº de processo 02984452/2019, ambus
relacionados ao município de Tianguá-CE.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigorna data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Plenário Vereadora Gláucia Marques da Câmara Municipal de
Tianguá/CE

JOSÉ CLAUD OSODE VASCONCELOS
i unicipal de Tianguá

RT